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2° semestre/2020 (Inicio: 12/07/2021 — Término: 06/11/2021)

N° DE ALUNOS

PERIODO | CODIGO DISCIPLINA TURMA |\ R ICULADOS DOCENTE TITULACAO EMAIL
IGUFU31201 | Teoria e Método da Geografia G 25 Mirlei Fachini Vicente Perreira Doutorado | mirlei@ufu.br
IGUFU31202 | Hidrologia e Recursos Hidricos G 29 Vanderlei de Oliveira Ferreira Doutorado | vanderlei.ferreira@ufu.br

20 IGUFU31203 | Geomorfologia G 28 Silvio Carlos Rodrigues Doutorado | silgel@ufu.br
IGUFU31204 | Cartografia Tematica G 19 Luiz Antonio de Oliveira Doutorado luiz.oliveira@ufu.br
IGUFU31205 | Geografia Agréaria G 32 Jodo Cleps Junior Doutorado | jcleps@ufu.br
GGEO019 Geografia dos Transportes G2 08 William Rodrigues Ferreira Doutorado | wferreira@ufu.br
GGE020 Biogeografia G2 14 Vinicius de Lima Dantas Doutorado | viniciusdantas@ufu.br
GGE021 Geografia da Populagéo G2 07 Geisa Daise Gumiero Cleps Doutorado | gdgumiero@ufu.br

40 FACED31501 | Didatica Geral GN 33 Silvana Malusa Barauna Doutorado | silvana.malusa@ufu.br
IGUFU31401 | Projeto Interdisciplinar |1 G 11 Amanda Regina Gongalves Doutorado | amandar.goncalves@ufu.br
IGUFU31402 | Cartografia Escolar G 11 Sergio Luiz Miranda Doutorado | sergio.miranda@ufu.br
IGUFU31403 | Geoestatistica G 15 Antonio Carlos Freire Sampaio Doutorado | antonio.sampaio@ufu.br
IGUFU31404 | Geografia Politica G 30 Rita de Cassia Martins de Souza Doutorado | ritacmsou@ufu.br
GGE029 Geografia do Brasil Centro-Sul G 16 Rivaldo Mauro de Faria Doutorado rivaldofaria@ufu.br
GGE030 Metodologia para o Ensino da Geografia G 08 Vicente de Paulo da Silva Doutorado | vicente.paulo@ufu.br

6° GGE031 Estagio Supervisionado 2 G 07 Adriany de Avila Melo Sampaio Doutorado | adriany.sampaio@ufu.br
GGE032 Projeto Integrado de Pesquisa e Pratica Pedagdgica 6 G 26 Tulio Barbosa Doutorado | tuliobarbosa@ufu.br
LIBRASO1 Lingua Brasileira de Sinais - Libras | GN 19 Wander Luis Matias Doutorado | wander_matias_tilsp@ufu.br

7° GGE034 Estagio Supervisionado 3 G2 10 Vicente de Paulo da Silva Doutorado | vicente.paulo@ufu.br
GGEO036 Regionalizagdo do Espaco Mundial G 23 Glaucia Carvalho Gomes Doutorado | glauciagcg@ufu.br

g0 GGEO037 Educagéo Ambiental G 36 Marlene Teresinha Muno Colesanti Doutorado | mmuno@ufu.br
GGEO038 Estagio Supervisionado 4 G 04 Tulio Barbosa Doutorado | tuliobarbosa@ufu.br
GGEO039 Projeto Integrado de Pesquisa e Prética Pedagdgica 8 G 18 Marlene Teresinha Muno Colesanti Doutorado | mmuno@ufu.br
GGE050 Astronomia G 12 Roberto Rosa Doutorado | rrosa@ufu.br
GGE054 Educacéo Especial e Inclusiva G 08 Adriany de Avila Melo Sampaio Doutorado | adriany.sampaio@ufu.br

§ GGE062 Geografia do Turismo G 07 Rosselvelt Jose Santos Doutorado | rosselvelt@ufu.br

S GGEO064 Geologia Aplicada a Estudos Ambientais G 10 Heitor Siqueira Sayeg Doutorado | hsayeg@ufu.br

g GGE074 Manejo de Residuos Sélidos e Reciclagem G 22 Angela Maria Soares Doutorado | angela.soares@ufu.br

o) GGEQ75 Manejo de Unidades de Conservacdo G 04 Sylvio Luiz Andreozzi Doutorado | andreozzi@ufu.br
GGE087 Solos Tropicais G 08 Guilherme Resende Corréa Doutorado | guilhermecorrea@ufu.br
IGUFU39007 | Geografia do Brasil Amazonia G 05 Vitor Ribeiro Filho Doutorado | vitor.ribeiro@ufu.br




